
NEPORAZITELNÉ

12 ks

5 bal.

25 ks

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,50 - 34 %

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90

 74 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 40 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 41 %

 44 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 57 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 %

- 30 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA97r - 27 %

- 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

 34 90

 29 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD39,90 - 25 %
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Kinder  
Čokoláda
• 100 g ▼ 26,90 Kč

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g  
• 100 g = 23,96 Kč
▼ 62,90 Kč

Vepřová 
krkovice bez  
kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g
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Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 25,90 Kč

Nutella
• 350 g  
• 100 g = 21,40 Kč  
bez Aplikace /  
18,55 Kč AplikaceLindt  

Zlatý zajíček
• 100 g 

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace /  
19,12 Kč Aplikace

Albert Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč  
bez Aplikace / 
7,58 Kč Aplikace  

Lipánek Maxi
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč   
bez Aplikace / 7,49 Kč  
Aplikace ▼ 64,90 Kč

Kuře  
bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Česká chuť 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

Zlaté sušenky
• 160–220 g • 100 g od 15,87 Kč bez Aplikace / 
od 13,60 Kč Aplikace 

A

www.albert.czOd 12. 3. do 18. 3. 2025

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

11SM_2025_s01.indd   111SM_2025_s01.indd   1 06.03.2025   17:43:5106.03.2025   17:43:51



NEPORAZITELNÉ

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r - 56 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč ▼ 62,90 Kč

2

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

 44 90

 37 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD89,90 - 57 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90 - 21 % - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Albert  
Hrozny tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč bez Aplikace / 7,58 Kč Aplikace  

Lipánek 
Maxi
• 130 g  
• 100 g = 13,77 Kč 

Česká chuť 
Trvanlivé 
mléko 1,5%
• 1 l ▼ 11,90 Kč

3

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks
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NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 30 %

 69 90

 59 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD149,90
BĚŽNÁ CENA

Kinder Čokoláda
• 100 g ▼ 26,90 Kč

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role = 8,74 Kč   
bez Aplikace / 7,49 Kč  
Aplikace ▼ 64,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

4
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ
- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

31,90 - 00 %

 129 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč  
bez Aplikace / 9,32 Kč  
Aplikace ▼ 69,90 Kč

Pilsner Urquell
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 51,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč  
▼ 25,90 Kč

Purina ONE  
Granule  
pro kočky
• 800 g  
• 100 g = 16,24 Kč  
bez Aplikace / 
12,49 Kč Aplikace  
▼ 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.  
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

5
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

95
MASA

11 ks

NOVINKA

5 bal.

 279 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349,- - 20 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 34 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

17,90

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,50 - 31 %

- 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 28 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

45,90

- 44 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

199r

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90
- 00 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

252r

 59 90

 49 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD79,90 - 37 %- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,20

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr bílý 
krupice
• 1 kg ▼ 14,90 Kč 

Kreolis  
Extra panenský 
olivový olej
• 750 ml • 1 l = 372 Kč

Krolewski 
45% – plátky
• 100 g

Šunka  
od kosti
• nejvyšší 
jakost  
• 100 g

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč

Pickwick  
Ovocný čaj
• 30–40 g  
• 100 g od 82,25 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 32,90 Kč

JOJO
• 170 g • 100 g = 17,59 Kč • vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč • vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Kinder Bueno
• 39–43 g
• 100 g od 36,98 Kč
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g ▼ 129,90 Kč

Albert Vejce 
z podestýlky 
• M 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
bez Aplikace / 
4,99 Kč Aplikace 

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 14,90 Kč 

2
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NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

Tefal Pánev 
Unlimited 28 cm
•  s povrchem Titanium odolným proti poškrábání
•  vhodná na všechny typy sporáků včetně indukce
• vhodná do myčky i do trouby pro zapékání pokrmů

PLATÍ OD 12. 3. DO 8. 4. 2025.MĚSÍCEHIT

- 00 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
219r

1 ks za 24,98 Kč

- 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
149,90

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
214r

- 00 %

 14 90

 12 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD19,90
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

52,90

 1449 r

 799 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD2199r - 27 %

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Poděbradka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
bez Aplikace / 8,60 Kč 
Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 159 Kč

Palmolive  
Sprchový 
gel
• 500 ml
• 100 ml = 15,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 79,90 Kč

Albert Dětské 
plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, Maxi+ 50 ks, 
 Junior 46 ks • 1 ks od 2,73 Kč ▼ 169 Kč

Radegast Temně  
hořká 12/Radegast 
Ryze hořká 12
• polotmavý a světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 17,90 Kč

Red Bull 4pack
• energetický nápoj • 4× 250 ml • 100 ml = 9,99 Kč ▼ 99,90 Kč

Relax  
Nektar 
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 24,90 Kč

Zmrzlina Magnum pinta
• 440 ml • 100 ml = 24,98 Kč • vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Sheba Kapsičky pro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 16,15 Kč • různé druhy ▼ 54,90 Kč

3
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks NOVINKA

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI 2 KS

- 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

- 45 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 53 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 45 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
549r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 599 r

 549 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 48 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90
BĚŽNÁ CENA
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Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč ▼ 69,90 Kč

Persil Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč bez Aplikace 
/ 4,99 Kč Aplikace ▼ 429 Kč

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 110 ks  
• 1 ks = 5,45 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč  
Aplikace ▼ 549 Kč

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,82 Kč  
▼ 299 Kč

Jar  
Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč  
▼ 77,90 Kč

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč bez Aplikace / 
12,49 Kč Aplikace ▼ 99,90 Kč

7Days Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• 11,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 19,90 Kč

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 

Albert  
Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč • vybrané druhy  
• platí do 25. 3. 2025 ▼ 44,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč  
Aplikace ▼ 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

ÚKLIDOVÝ TÝDEN 
AKCÍ A CEN
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 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 25 %

 27 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 30 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA269r - 29 % 31 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 28 %

 37 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 24 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 

Lindt Zlatý zajíček
• 100 g • vybrané druhy

Lindt Mini zajíčci
• 50 g • 100 g = 149,80 Kč  
• vybrané druhy

Brumík 
Čokoládový
• 90 g • 100 g = 31 Kč

Milka s plyšákem
• 96 g 
• 100 g = 196,88 Kč

Milka Zajíček
• 45 g  
• 100 g = 70,89 Kč

Lindt 
Zajíček 
květinový
• 100 g 
• vybrané druhy

Milka Zajíčci
• 45 g • 100 g = 84,23 Kč

Milka Čokoláda 
velikonoční
• 90 g • 100 g = 38,78 Kč

4
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Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 6. 3. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

5

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 21 %

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

23,90

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90 - 23 %

- 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA- 22 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 41 %

- 48 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 35 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 58 %

- 27 %

 7 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA10,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Milka Čokoláda 
velikonoční
• 90 g • 100 g = 38,78 Kč

Miňonky
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč  
• vybrané druhy 
• platí do 25. 3. 2025

Milena
• 32 g • 100 g = 40,32 Kč
▼ 12,90 Kč

Lotus Sušenky
• 250 g 
• 100 g = 11,96 Kč
▼ 26,90 Kč

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Toblerone
• 100 g • vybrané druhy

Bon Pari
• 90 g • 100 g = 19,89 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 16,90 Kč

Manner Snack
• multipack 5 ks • 125 g • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Cookies Sušenky
• 150 g 
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Lindor Tablet
• 100 g 
• vybrané druhy Papita

• 33 g • 100 g = 23,94 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 7,90 Kč

BeBe Sušenky
• 130 g • 100 g = 15,31 Kč 
• vybrané druhy 

Lentilky
• 38 g 
• 100 g = 39,22 Kč 
▼ 14,90 Kč 

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 25,80 Kč
▼ 12,90 Kč

Milka Čokoláda
• 250–300 g • 100 g od 24,97 Kč

5
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NABÍDKANABÍDKA EXTRA LETÁK
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SNÍDEJ
PODLE CHUTI

 TAK ROSTLINNĚ.
TAK CHUTNĚ. 

SNÍDEJ
PODLE CHUTI

NOVINKA

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 41 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 33 %

- 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA136,90
BĚŽNÁ CENA- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA116,80

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

77,90

Zmrzlina Míša 
multipack
• 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Zmrzlina Twister  
Mini multipack
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč 
▼ 109,90 Kč

Zmrzlina Cornetto  
multipack
• 360 ml • 100 ml = 27,75 Kč 
▼ 99,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Alpro Sójový nápoj
• 1 l ▼ 54,90 Kč

Alpro Dezert
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27  Kč 
• vybrané druhy

6
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SNÍDEJ
PODLE CHUTI

 TAK ROSTLINNĚ.
TAK CHUTNĚ. 

SNÍDEJ
PODLE CHUTI

NOVINKA

7

Kinder Čokoláda
• 100 g ▼ 26,90 Kč

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

76,90

- 00 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

44,90

- 00 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

 74 90

 64 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD109,90 - 40 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 23 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 27 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kinder Bueno
• 39–43 g 
• 100 g od 36,98 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kinder Cards
• 128 g 
• 100 g = 46,80 Kč
▼ 59,90 Kč

Sýr a křup
• 140 g • 100 g = 42,79 Kč  
• vybrané druhy ▼ 62,90 Kč

Sýr a křup
• 35 g • 100 g = 48,29 Kč  
▼ 17,90 Kč

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč  
• vybrané druhy

Gervais de la Crème
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč 
• vybrané druhy Smetanito Střívko

• 100 g ▼ 24,90 Kč

Veselá kráva
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč 
• vybrané druhy ▼ 36,90 Kč

Nutella
• 350 g • 100 g = 21,40 Kč 
bez Aplikace / 18,55 Kč 
Aplikace
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- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

20,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Frisco
• 330 ml  
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

8
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PÉČE, KTERÁ VÁM  
NESMÍ CHYBĚT

JARNÍ KOLEKCE 2025

NOVINKA

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 27 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189ar - 41 %

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

69,90

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %  64 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 18 %
Nivea 
Univerzální  
krém
• 250 ml  
• 100 ml = 43,96 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Nivea Dámský 
sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 21,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Nivea Pánský 
sprchový gel
• 500 ml 
• 100 ml = 21,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč

Nivea Odličovač očí
• 125 ml • 100 ml = 103,92 Kč 
• vybrané druhy

Nivea  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy

Kit Kat Tabulka
• 99 g • 100 g = 45,36 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 44,90 Kč

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml • 100 ml = 43,27 Kč 
• vybrané druhy

Kit Kat
• 40–42 g • 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč

 
 

9
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nová sklizeň

odrůda Conference

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 40 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90 - 46 %

- 27 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA- 26 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. *Dostupné v prodejnách od čtvrtka 13. 3. 2025.

Cibuloviny  
miska*
• ∅ květináče 16 cm

Dianthus mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 10,5 cm

Albert 
Kešu natural
• 500 g  
• 100 g = 31,80 Kč
▼ 159 Kč

Emma Makadamové ořechy
• 100 g ▼ 69,90 Kč 

Emma Mandle 
pražené s uzenou 
příchutí
• 100 g ▼ 29,90 Kč

Hrušky zelené
• 1 kg

Mango
• 1 ks

Pomeranče volné
• 1 kg 

Nektarinky skládané
• 1 kg

Jablka  
Gala skládaná
• 1 kg

Muškát převislý*
• 10pack • jednoduchý květ

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 27,96 Kč

Emma Mandle natural
• 200 g • 100 g = 27,45 Kč 

10
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 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 13 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 34 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 43 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 37 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 14 %

KREDIT 
NAVÍC1

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 25 %

KREDIT 
NAVÍC1

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 16 %

KREDIT 
NAVÍC1

NA VŠECHNA
 RAJČATA

AŽ

-43 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 31 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 20 %

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g • 100 g = 47,92 Kč

Nature's Promise 
Bio Rajčata cherry
• 250 g • 100 g = 11,96 Kč

Hrušky zelené
• 1 kg

Pomeranče volné
• 1 kg 

Albert Rajčata 
koktejlová
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč 

Albert Rajčata  
červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Albert Rajčata soudková keříková
• 300 g • 100 g = 14,97 Kč

Albert 
Žampiony čerstvé
• 250 g • 100 g = 13,16 Kč

Albert Brambory 
konzumní pozdní
• varný typ B • 2 kg  
• 1 kg = 16,45 Kč

Kedlubna 
bílá
• 1 ks

Albert Bylinky
• 1 ks • v nabídce také petržel a máta

Nature's Promise  
Bio Rajčata  
keříková
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč

Pór
• 1 ks

Albert  
Salát 
ledový 
• 1 ks 

11

SUCHOHRDLY 
U MIROSLAVI
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

OD TEĎ S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

15% slevu na BIO a Nature‘s Promise lze uplatnit na produkty, které jsou aktuálně nabízeny 
za běžné ceny. Více info v aplikaci.

UŠETŘETE VŽDY NEJVÍC
S APLIKACÍ MŮJ ALBERT

NEJNIŽŠÍ CENA 
S APLIKACÍ 

VŽDY MÁTE JISTOTU, 
ŽE UŠETŘÍTE NEJVÍC

VAŠE ÚČTENKY 
NA JEDNOM MÍSTĚ 

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE‘S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN
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94
MASA

%

90
MASA

%

90
MASA

%

96
MASA

%

97
MASA

%

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA33,90 - 29 % 22 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,20 - 12 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,40 - 20 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90 - 15 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 18 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,70 - 35 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 14 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,40 - 18 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,10 - 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA30,10 - 23 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90 - 20 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA77,90 - 35 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. • **Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Herkules*
• cena za 100 g

Anglická krkovička*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

PREMIUM  
Královská  
slanina*,**
• cena za 100 g

PREMIUM  
Mistrovská 
klobása*,**
• cena za 100 g

Duo trvanlivých salámů
• 75 g • 100 g = 39,87 Kč

Albertovo uzenářství  
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g

Královské 
párky*
• cena za 100 g

Salám Junior
• 100 g

Dušená šunka 
výběrová*
• cena za 100 g

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

Česká chuť Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g

Debrecínská 
pečeně*
• cena  
za 100 g

Vídeňské
minipárečky se sýrem
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 

12
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v

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r - 34 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 14 % 35 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 10 % 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 189 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 20 %

KREDITY 
NAVÍC3

 209 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA249r - 16 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299r - 33 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA117r - 31 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90 - 33 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA165r - 39 %

 109 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA154r - 28 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 21 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5.

Česká chuť Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová*
• cena za 100 g

Pstruh kuchaný
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Hovězí přední 
bez kosti 
– kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová panenská 
svíčková – v celku
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg

Kuřecí 
stehna
• chlazená 
• 1 kg

Výrobek z mletého vepřového masa
• masný polotovar • 480 g • 1 kg = 124,80 Kč

Vodňanská  
kachna
• chlazená 
• 1 kg

Kuřecí prsní  
a stehenní 
řízky MIX
• chlazené • 1 kg

Královské kuře
• chlazené • 1 kg

Candát – filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Excellent 
Hovězí tatarák 
ze svíčkové
• masný polotovar 
• 200 g  • 1 kg = 699,50 Kč 

Limanda 
aspera platýs 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g • 1 kg = 177,56 Kč

Nature's Promise Bio Krůtí filet
• chlazený • 350 g 
• 1 kg = 540 Kč

13
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Vlčnovské VDOLEČKY 
z pekařství javor

4+2
navíc

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 15 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 % 15 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 15 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90 - 16 %

 8 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA8,90 - 00 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 20 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 00 %

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 15 %

 7 27
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

4+2
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

Hot dog  
s vepřovým 
párkem
• 99 g • 100 g = 17,08 Kč

Balconi Muffiny s čokoládovými kousky
• 240 g • 100 g = 18,71 Kč

 

*Obsah vlákniny: brioška 6 g, rohlík 7 g a veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 

Kostka s pudinkem
• 90 g • 100 g = 17,67 Kč

Rustikální šnek s olivami
• 80 g 
• 100 g = 19,88 Kč

Bulka řemeslná tmavá
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč

Mlynářský  
rohlík žitný*
• 60 g 
• 100 g = 14,84 Kč

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč

Odkolkův 
řemeslný bochník
• 500 g • 100 g = 6,78 Kč

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Cibulový chlebík
• 360 g • 100 g = 9,42 Kč

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč

Vlčnovský 
vdoleček
• 25 g • 100 g při koupi  
6 ks = 29,08 Kč 
• cena za 1 ks 10,90 Kč

14
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500 g

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 22 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90 - 23 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 27 %

 26 90

 23 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD40,90 - 41 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 26 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 16 %

- 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA53,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 20 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90 - 18 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90 - 25 %

- 00 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Sedlčanský  
Hermelín
• 100 g 
• vybrané druhy

Lučina
• 100 g

Sýrařův výběr 
Moravský 
bochník
• 100 g 
• vybrané druhy

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč bez Aplikace / 
19,12 Kč Aplikace • vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy ▼ 34,90 Kč

Olomoucké
tvarůžky Kousky 
s kmínem
• 125 g 
• 100 g = 31,92 Kč

Gervais
• 170 g 
• 100 g = 25,24 Kč 
• vybrané druhy

Císařská niva – porce
• 100 g 

Liptov – plátky 
• 90 g • 100 g = 36,56 Kč • vybrané druhy

Gouda 48% 
– plátky
• 500 g • 100 g = 16,98 Kč 

Mlynářská 
veka žitná*
• 400 g 
• 100 g = 8,73 Kč

Madetka Tavený sýr
• 100 g ▼ 24,90 Kč

15
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 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90 - 28 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90

BĚŽNÁ CENA

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 32 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90 - 33 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA41,90 - 16 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90 - 26 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 20 %  13 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 36 %

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 25 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 20 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90 - 47 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90 - 18 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90 - 26 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA14,90 - 33 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90 - 28 %

Milka 
Mléčný nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Smetanový 
jogurt 
z Valašska
• 150 g 
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy

Kunín 
Smetana  
na vaření 
12%
• 200 g  
• 100 g = 9,45 Kč

Kunín Pohár mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l

Kunín 
Zakysaná smetana 12%
• 190 g • 100 g = 10,48 Kč

Jihočeský tvaroh & jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč • vybrané druhy

Jogurt z Valašska bílý
• 150 g • 100 g = 7,94 Kč

Jaroměřické  
tradiční 
pomazánkové
• 150 g 
• 100 g = 21,27 Kč  

Zott Smetana
ke šlehání 30%
• 200 g • 100 g = 14,95 Kč

Florian Active
• 320 g  
• 100 g = 6,85 Kč 
• vybrané druhy

Fantasia Tyčinka
• 27 g • 100 g = 36,67 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g 
• 100 g = 13,16 Kč

Kostíci
• 107–109 g 
• 100 g od 12,76 Kč 
• vybrané druhy

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč 
• vybrané druhy

 

Kunín Mléčná 
krupice
• 150 g • 100 g = 11,94 Kč 

16
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Lahodná pizza
na tenkém kváskovém těstě

s bohatou oblohou

Pizza Feliciana

NOVINKA

 33 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,70 - 25 %

 16 50
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,30 - 26 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,30 - 34 %

- 13 %

 133 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA155r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,50 - 27 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,30 - 18 %

- 25 %

 47 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r - 10 %

- 00 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

79,90

- 53 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
194r

 17 20
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,30 - 26 %

NA VYBRANÉ
SALÁTY  

150 g ČESKÁ CHUŤ

-26 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

Sushi set
• chlazený • balený 
• 367,5 g • 100 g = 48,71 Kč 

Babické listové těsto  
vyrobené v Rosicích
• chlazené • balené  
• 500 g 
• 100 g = 6,78 Kč

Mexický
salát
• chlazený 
• balený 
• 150 g 
• 100 g = 11 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Kunín Pohár mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 8,99 Kč  
• vybrané druhy ▼ 89,90 Kč

Pomazánka à la 
krab s jogurtem
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Losos  
– filety
• 450 g  
• 100 g = 29,76 Kč
▼ 133,90 Kč

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 15,25 Kč 
• vybrané druhy ▼ 54,90 Kč

Filé porce
• 300 g • 100 g = 19,97 Kč
▼ 59,90 Kč

RETRO Pochoutkový salát
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek

Albert Sleďový salát
• chlazený • balený
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč

Rama Plant-based
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč 
• vybrané druhy ▼ 45,90 Kč

Vlašský salát
• chlazený • balený • 150 g • 100 g = 11,47 Kč

Hellmann's 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč   
▼ 54,90 Kč
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Kompatibilní s kávovary 
Nespresso- 47 %

 449 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA859r

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

74,90

- 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA214r

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r
BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA26,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90
BĚŽNÁ CENA

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 25 %

- 45 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA106,90

BĚŽNÁ CENA

NA VYBRANÉ
ZRNKOVÉ KÁVY 

PERLA

AŽ

-25 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva 
• 250 g 
• 100 g = 35,96 Kč
▼ 79,90 Kč

Nescafé 3v1
• instantní  
káva porcovaná  
• 165 g  
• 100 g = 30,25 Kč 
▼ 49,90 Kč

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč

Lavazza Caffé 
Espresso
• zrnková káva 
• 250 g 
• 100 g = 67,60 Kč
▼ 169 Kč

Jacobs Velvet
• instantní káva  
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Tchibo 
Barista
• zrnková káva 
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• platí do  
25. 3. 2025
▼ 399 Kč

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč  
• vybrané druhy ▼ 94,90 Kč

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–360 g  
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 79,90 Kč

Corny BIG
• cereální tyčinka • 40–50 g  
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 14,90 Kč 

Schwartau  
Extra Džem
• 340 g  
• 100 g = 20,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

PERLA ORIGINS
• zrnková káva 
• 500 g  • 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

18

11SM_2025_verze_.indb   1811SM_2025_verze_.indb   18 06.03.2025   17:36:4506.03.2025   17:36:45



11 ks

16 ks

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90

BĚŽNÁ CENA

- 38 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,90

BĚŽNÁ CENA

- 35 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

 46 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 41 %

- 45 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 45 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA63,90

BĚŽNÁ CENA

- 15 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 26 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 32 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 31 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA15,90 - 00 %

- 43 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA64,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 53 %

- 54 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Lavazza Caffé 
Espresso
• zrnková káva 
• 250 g 
• 100 g = 67,60 Kč
▼ 169 Kč

Vitana 
Rýže loupaná
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč
▼ 49,90 Kč

Adriana Těstoviny
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy ▼ 29,90 Kč

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 340 g • 100 g = 12,25 Kč
▼ 29,90 Kč

efko Okurky 
delikates
• 5–8 cm • 670 g  
• 100 g = 13,03 Kč 

Giana Mandarinky
• 312 g • 100 g = 17,09 Kč  
▼ 24,90 Kč

Knorr Jíška
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• světlá, tmavá  
▼ 29,90 Kč

Kucharek  
Zeleninové ochucovadlo
• 200 g • 100 g = 10,95 Kč 
▼ 21,90 Kč

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,23 Kč 

Franz Josef Olivy
• 300 g • 100 g = 26,85 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do 25. 3. 2025 
▼ 34,90 Kč

Giana  
Tuňák kousky
• 80 g • 100 g = 51,74 Kč 

Vitana  
Majoránka drhnutá
• 5 g • 100 g = 318 Kč

Knorr Snack Bramborová  
kaše se slaninou
• 51 g • 100 g = 58,63 Kč  ▼ 29,90 Kč

Hellmann’s  
Kečup jemný
• 485 g • 100 g = 10,29 Kč
▼ 49,90 Kč

Knorr Polévka
• 67–82 g   
• 100 g od 26,71 Kč  
• vybrané druhy

Vitana Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč  
▼ 24,90 Kč

Rio mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy

Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l ▼ 28,90 Kč
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- 00 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

16,90

- 34 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA28,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 42 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA18,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 32 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA55,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA20,90

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 15,82 Kč

- 26 %

 94 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 29 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Budweiser Budvar 
Original/Budvar 33
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 17,90 Kč 

 

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 12,90 Kč

Starobrno Medium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 11,90 Kč Klášter 11

• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč ▼ 10,90 Kč

Lobkowicz  
Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 20,95 Kč 
• 0,5 l = 10,48 Kč
▼ 41,90 Kč

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 18,95 Kč 
• 0,5 l = 9,48 Kč
▼ 39,90 Kč

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Gambrinus Original 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l • 1 l = 31,64 Kč  
• 0,5 l = 15,82 Kč ▼ 89,90 Kč

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč ▼ 14,90 Kč

Budweiser  
Budvar Original/Budvar 33 
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč ▼ 21,90 Kč
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Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 12. 3. do 18. 3. 2025, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno 
– Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Praha – Čs. armády; 
Praha – Pod Harfou;  Praha – Moskevská; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Nebušická; Praha – Václavské náměstí;  
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Smíchov City; Olomouc – Třída Svobody. Uvedené ceny jsou v Kč.

 11/25

Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

- 00 %

 16 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

25,90

- 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA57,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA48,60

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA29,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA52,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 27 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA
- 31 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5.•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pom Bär
• 50 g • 100 g = 49,80 Kč  
• vybrané druhy ▼ 24,90 Kč

TUC
• 100 g • vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Lobkowicz  
Premium
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč
▼ 39,90 Kč

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 24,88 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Doritos
• 100 g • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Desperados
• 330 ml  
• 100 ml = 4,82 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na  
láhev 3 Kč
▼ 13,90 Kč

Staropramen 
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč

Cool
• nealkoholické 
pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč • vybrané druhy  ▼ 19,40 Kč

BIRGO
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč

Lay's
• 110–130 g  
• 100 g od 28,39 Kč 
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

21

11SM_2025_verze_.indb   2111SM_2025_verze_.indb   21 06.03.2025   17:37:0906.03.2025   17:37:09



2,25 l

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA51,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,20

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

- 31 %

 23 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA34,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90

BĚŽNÁ CENA

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA68,90 - 42 %

- 30 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA42,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 11 %

 39 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90

BĚŽNÁ CENA

1 ks za 16,23 Kč

- 18 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 15 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

- 34 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA45,90

BĚŽNÁ CENA

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Aquila Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy ▼ 23,90 Kč

Happy Day  
Džus 100% 
• 1 l • jablko,  
multivitamin ▼ 39,90 Kč

Rajec
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 15,90 Kč

Mattoni 
• přírodní minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 29,90 Kč

Ondrášovka
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Cappy Pulpy
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,92 Kč 
• vybrané druhy ▼ 64,90 Kč

FUZETEA
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč  
• vybrané druhy 
• platí do 25. 3. 2025
▼ 29,90 Kč

Mattoni Esence
• ochucená minerální voda  
bez cukru a bez sladidel  
• 1,5 l • 1 l = 10,60 Kč  
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč

Pepsi
• 2,25 l 
• 1 l = 15,52 Kč 
▼ 32,90 Kč

Chupa Chups
• malina • 250 ml 
• 100 ml = 9,16 Kč

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 23,27 Kč 
▼ 34,90 Kč
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NOVINKA

NA VYBRANÁ
FRANCOUZSKÁ 

VÍNA

AŽ

-25 %

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA339r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA329r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 41 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
119,90 - 45 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r
BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 549 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA739r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA209r
BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

- 44 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90

BĚŽNÁ CENA

- 50 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA189r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 219 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA439r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA599r

BĚŽNÁ CENA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Happy Day  
Džus 100% 
• 1 l • jablko,  
multivitamin ▼ 39,90 Kč

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
 • 1 l = 370 Kč 
▼ 259 Kč

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč

Habánské sklepy
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 69,90 Kč

Jack Daniel's
• 40%, 35% Honey  
• 0,7 l  
• 1 l = 784,29 Kč  
▼ 499 Kč

Stará žitná  
myslivecká
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 299,80 Kč 
▼ 149,90 Kč

Viña Mercedes
• Španělsko • 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 49,90 Kč

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 69,90 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč 
▼ 199 Kč

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
▼ 149,90 Kč

Cielo  
Primitivo
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
▼ 99,90 Kč

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 64,90 Kč

De Angeli  
Prosecco DOC 
Millesimato Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 186,54 Kč 
▼ 139,90 Kč

Jägermeister
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 438 Kč
▼ 219 Kč

Tullamore  
D.E.W.
• 40%,  
35% Honey  
• 0,7 l  
• 1 l = 470 Kč
▼ 299 Kč

Božkov 
Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 
▼ 109,90 Kč
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ÚKLIDOVÝ TÝDEN

AKCÍ A CEN AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 10 %

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
769r

- 14 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA469r

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 249 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA349r

BĚŽNÁ CENA

- 20 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r

BĚŽNÁ CENA- 60 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA749r

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA253r
BĚŽNÁ CENA

- 21 %

 124 90
159r

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1 - 21 %

 42 90
54,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 00 %

 36 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

 429 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r - 14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Ariel Prací kapsle 
• 44 dávek • 1 dávka = 9,07 Kč 
• vybrané druhy  
▼ 379 Kč

Rex Prací  
prostředek 
• 45 dávek  
• 1 dávka = 5,54 Kč  
• vybrané druhy  
▼ 249 Kč

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,32 Kč 
• vybrané druhy

Jelen Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 159 Kč

Savo Prací gel 
• 48 dávek  
• 1 dávek = 6,23 Kč  
• vybrané druhy
▼ 299 Kč

Persil Prací kapsle
• 26 dávek • 1 dávka = 11,50 Kč 
• vybrané druhy ▼ 249 Kč

Ariel  
Prací gel 
• 90 dávek 
• 1 dávka = 4,77 Kč  
• vybrané druhy 

Nature’s Promise  
Eco Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,65 Kč  
▼ 42,90 Kč

Lenor  
Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč

Nature’s Promise  
Eco Prací gel
• 1 l • vybrané druhy
▼ 124,90 Kč

Albert Kuchyňské utěrky
• 3vrstvé • 2 role • 1 role = 18,45 Kč 
▼ 39,90 Kč

24

11SM_2025_s24-25.indd   2411SM_2025_s24-25.indd   24 06.03.2025   17:55:2606.03.2025   17:55:26



AKCÍ A CEN 
ÚKLIDOVÝ TÝDEN

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90 - 00 %

- 50 %

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

59,90

- 11 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

- 36 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA94,90

BĚŽNÁ CENA

- 47 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA82,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90 - 30 %

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA149,90

BĚŽNÁ CENA

- 53 %

 399 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA849r

BĚŽNÁ CENA

- 55 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA719r

BĚŽNÁ CENA

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA16,90 - 17 %

 18 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA21,90 - 13 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cif Krém
• 500 ml • 1 l = 149,80 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 69,90 Kč

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 39,94 Kč
▼ 52,90 Kč

Domestos WC čistič 
• 750 ml • 1 l = 59,87 Kč  
• vybrané druhy ▼ 39,90 Kč

Bref WC Čistič 
• 700 ml • 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
▼ 29,90 Kč

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč
▼ 69,90 Kč

Pur Prostředek 
na nádobí 
• 750 ml • 1 l = 73,20 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

Mr. Proper 
Univerzální čistič
• 1 l

Savo Original 
• 1,2 l • 1 l = 62,42 Kč
▼ 69,90 Kč

Jar Odmašťovač
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč 
▼ 89,90 Kč

Somat Excellence  
Tablety do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,32 Kč  
• vybrané druhy ▼ 399 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Finish  
All in 1 Tablety  
do myčky 
• 80 ks • 1 ks = 3,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 299 Kč

Albert Houbové utěrky
• 3 ks

Albert Houbičky
• 10 ks 
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Mezinárodní den 
ústního zdraví

20. března

+ KAŽDÝ DEN  
DÁRKOVÉ BALÍČKY

VYHRAJTE
 POUKAZ NA 

KLINIKU KRÁSY
NEBO 

DÁRKOVÝ BALÍČEK
 

Akce platí od 1. 3. 2025 do 31. 3. 2025. Úplná pravidla naleznete na www.haleonpromo.cz. 
Zubní pasty parodontax Fluoride jsou zdravotnické prostředky s obsahem fluoridu, určené na problémy s dásněmi. 
PM-CZ-PLD-25-00007

NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ 

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA46,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

- 00 %

 84 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
129,90

- 30 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r
BĚŽNÁ CENA

- 7 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA129,90
BĚŽNÁ CENA

- 7 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA159r

BĚŽNÁ CENA

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 33 %

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

- 10 %

 329 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA379r

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90 - 25 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90 - 18 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90 - 41 %

- 00 %

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA00,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 31 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA47,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA31,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

1250 ml

Parodontax Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 113,20 Kč  
▼ 89,90 Kč

Kotex  
Dámské 
vložky
• 16 ks 
• 1 ks = 3,44 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku  
6. 3. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více  
informací na straně 5. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Syoss Šampon 
na vlasy
• 440 ml 
• 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč

Taft Lak na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
• vybrané druhy ▼ 109,90 Kč

Garnier  
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč  
• vybrané druhy

Pampers Dětské plenky
• pants • vel. 3–7 • 32–56 ks • 1 ks od 5,88 Kč 
• cena za 1 bal. 359 Kč ▼ 329 Kč

Lilien Tekuté mýdlo 
náhradní náplň
• 1250 ml • 1 l = 35,92 Kč

STR8 Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy

Hami  
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 331,67 Kč  
• vybrané druhy

Hami Dětský 
masozeleninový 
příkrm
• 200 g   
• 100 g = 15,95 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč

Linteo Baby Dětské 
vlhčené ubrousky
• 4× 80 ks • 1 ks = 0,28 Kč 
 

Nature‘s Promise 
Eco Papírové 
kapesníky
• 3vrstvé • 10× 10 ks
▼ 19,90 Kč

Listerine
 Ústní voda
• 500 ml • 1 l = 179,80 Kč 
▼ 79,90 Kč

Linteo Toaletní papír vlhčený
• 60 ks

Elmex Zubní pasta
• 75 ml • 100 ml = 119,87 Kč 
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Více informací na www.marspromo.cz. 
Akce probíhá od 26.02.2025 do 25.03.2025 na všech prodejnách Albert.

VYHRAJTE
POUKAZ NA 

AMAZING PLACES 
A ZÁSOBU 

DENTÁLNÍCH 
PAMLSKŮ

12 000 Kčpoukaz

20x

Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

 139 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 41 %

 54 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 21 %

24 ks

 199 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA299,- - 33 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA179r - 33 %

- 00 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA24,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA43,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 149 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA199r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 64 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA76,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA169r

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 99 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA119,90

BĚŽNÁ CENA

 29 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA37,90 - 21 %

- 00 %

 62 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA67,90

BĚŽNÁ CENA

Kelímek na 
jogurt se lžičkou
• 0,6 l • silikonový 
držák • ve 4 barvách 

Pedigree  
Kapsičky  
pro psy
• 4× 100 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• různé druhy 
▼ 49,90 Kč

Albert Pochoutky 
pro psy
• 12 ks • 1 ks = 16,59 Kč 
• různé druhy ▼ 19,90 Kč

Albert Konzerva pro psy
• 1240 g • 100 g = 2,82 Kč 
• různé druhy ▼ 34,90 Kč 

Albert 
Stelivo 
pro kočky
• 5 l • 1 l = 29,98 Kč  
• silikátové ▼ 159 Kč

Pekáč s uchy
• 37 × 28,9 × 5,5 cm

•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Baterie 
Varta Longlife
• alkalické 
• AA nebo AAA  
• 10 ks v balení 
▼ 69,90 Kč

Home Kitchen  
Pečicí papír 
30 archů
• 1 balení

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 24× 85 g • 100 g = 9,76 Kč • různé druhy 

Pedigree  
DentaStix 
Pochoutky pro psy
• 7pack • 270 g  
• 100 g = 23,20 Kč 
• různé druhy ▼ 64,90 Kč

Perfect Fit 
Granule pro psy
• 825 g • 100 g = 14,54 Kč 
• různé druhy 

VIGO! Pytle 
zatahovací XXL
• 1 bal. • 35 l/50 ks 
nebo 60 l/40 ks 
• embosované, stříbrné 
▼ 99,90 Kč

Purina ONE  
Kapsičkypro kočky
• 4× 85 g • 100 g = 19,09 Kč 
• různé druhy ▼ 59,90 Kč

27

11SM_2025_verze_.indb   2711SM_2025_verze_.indb   27 06.03.2025   17:37:5806.03.2025   17:37:58



ZA CENU Běžných

- 33 %

 79 90
119,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 24 %

 37 90
49,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 26 %

 89 90
121,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 28 %

 39 90
55,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 19 %

 69 90
86,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 31 %

 21 90
31,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 33 %

 19 90
29,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 26 %

 49 90
68,10

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 33 %

 59 90
94,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

- 20 %

 79 90
99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 34 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA44,90 - 22 %

KREDIT 
NAVÍC1

- 22 %

 34 90
44,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Vybrané bezlepkové produkty vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů obsahujících lepek. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Směs 
Jizerka
• 1 kg 
• vybrané 
druhy 
▼ 79,90 Kč

Sam Mills Těstoviny
• 500 g • 100 g = 7,58 Kč 
• vybrané druhy ▼ 37,90 Kč

Schär Mix
• 1 kg ▼ 89,90 Kč

Nominal Kaše
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč

Schär  
Chléb Maestro
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč

Bombus Raw 
Energy tyčinka
• 50 g 
• 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč

Biosaurus  
Bio Křupky
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč 
• vybrané druhy ▼ 19,90 Kč

Albert  
Bezlepkový  
bochník
• balený • 300 g 
• 100 g = 16,64 Kč
▼ 49,90 Kč

Auga  
Bio Polévka
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• vybrané druhy ▼ 56,90 Kč

Doria Bramborové gnocchi
• 400 g • 100 g = 19,98 Kč ▼ 79,90 Kč

Albert Bez lepku Pletýnka
• balená • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč

Albert Bez lepku 
Makovka
• 2 ks • 160 g 
• 100 g = 21,82 Kč
▼ 34,90 Kč

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU
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vždy

NAvÍC

chuťovky 
z prvotřÍdníCh surovIn

*
vždy

navíc
obaly vyrobeny z 80% 

z reCyklovaného plAstu a jsou 
dále recyklovatelNé

*přI koupI 3 ks tapAs ZaplAtÍtE 2 kS. 
NeJlEvNĚJŠÍ vÝRoBek neplaTÍtE.

k rozehřátí

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 58 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 78 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

 68 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA78r

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Gouda stará – kostky
• 120 g • 100 g = 65 Kč

Cervelaat  
– sušený salám
• 140 g • 100 g = 55,72 Kč Olivy Kalamon  

– bez pecky 
• 130 g • 100 g = 52,31 Kč 

Majonéza  
s lanýžovou 
příchutí 
• 100 g 

Grilované artyčoky v oleji
• 100 g

Yakitori – kuřecí špízky
• 115 g • 100 g = 67,83 Kč 
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- 50 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90

BĚŽNÁ CENA

- 17 %

 32 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90

BĚŽNÁ CENA

- 46 %

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA36,90

BĚŽNÁ CENA

- 16 %

 9 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA11,90

BĚŽNÁ CENA

- 40 %

 14 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA23,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 12 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA17,90

BĚŽNÁ CENA

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA25,90

BĚŽNÁ CENA

 42 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA49,90 - 14 %

- 30 %

 13 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90

BĚŽNÁ CENA

 21 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA39,90 - 45 %

 24 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA27,90 - 10 %

- 00 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA84,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Hamé Favorit
• 120 g • 100 g = 20,75 Kč
▼ 24,90 Kč

Dr. Oetker Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 41,13 Kč • vanilková, čokoládová 
▼ 29,90 Kč

Giana Sardinky
• 125 g • 100 g = 26,71 Kč • vybrané druhy  
▼ 19,90 Kč

Dr. Oetker Droždí
• 7 g • 100 g = 141,43 Kč 
▼ 9,90 Kč

Dr. Oetker  
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení 
• 100 g ▼ 14,90 Kč

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g • 100 g = 21,50 Kč 
▼ 12,90 Kč

Dr. Oetker 
Créme Olé
• 50–56 g  
• 100 g od 35,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 19,90 Kč

Giana 
Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 37,31 Kč 
• vybrané druhy

Dr. Oetker  
Puding Premium
• 40–52 g 
• 100 g od 26,74 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč

Franz Josef Těstoviny
• 500 g • 100 g = 4,38 Kč
• vybrané druhy

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24–45 g  
• 100 g od  55,34 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Rýže 
dlouhozrnná
• 1 kg 
▼ 44,90 Kč

11SM_2025_verze_.indb   3011SM_2025_verze_.indb   30 06.03.2025   17:38:5806.03.2025   17:38:58



▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

PERLA BIO AROMA
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč
▼ 79,90 Kč

kompatibilní  
s kávovary Nespresso

 129 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA146r - 11 %

- 00 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA99,90

BĚŽNÁ CENA

KREDIT 
NAVÍC1

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA239r - 25 %

NA VYBRANÉ
ZRNKOVÉ KÁVY 

PERLA

AŽ

-25 %

VYBRANÁ ZRNKA, DRAHOKAMY CHUTÍ ZE VŠECH KOUTŮ SVĚTA

PĚSTOVÁNA S RESPEKTEM K PŘÍRODĚ

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

PERLA KAPSLE
• 10 ks • 1 ks = 5,99 Kč 
• vybrané druhy ▼ 59,90 Kč

PERLA 
INTENZA
• instantní káva  
• 200 g • 100 g 
= 64,95 Kč

PERLA ORIGINS
• zrnková káva • 500 g 
• 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
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- 00 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA499r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 259 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA669r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 169 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA219r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 999 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1199r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 159 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA229r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 299 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA419r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %
 1299 r

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA1849r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 369 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA529r

BĚŽNÁ CENA

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA54,90 - 18 %

- 33 %

 319 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA479r

BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 419 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA629r

BĚŽNÁ CENA

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
▼ 419 Kč 

Clan  
Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
▼ 259 Kč 

Baileys Irish Cream
• 17% • 0,7 l • 1 l = 527,15 Kč 
▼ 299 Kč 

Don Papa Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
▼ 999 Kč 

Zacapa Solera  
Grand Reserva
• 40% • 0,7 l • 1 l = 1855,72 Kč
▼ 1199 Kč

Božkov 
Republica 
Exclusive
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč

Dynybyl Gin
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 169 Kč

Amundsen 
Vodka
• 37,5% 
• 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
▼ 159 Kč

Republica 
Mojito/Cuba libre
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč 

Johnnie Walker  
Red Label
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 455,72 Kč 
▼ 319 Kč

Gordon‘s Gin
• 37,5% • 0,7 l • 1 l = 455,72 Kč 
▼ 319 Kč

Legendario Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč
▼ 399 Kč
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- 35 %

 179 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
279r

- 21 %

 17 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA22,90

BĚŽNÁ CENA

- 33 %

 59 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA89,90

BĚŽNÁ CENA

- 28 %

 74 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA104,90

BĚŽNÁ CENA

- 30 %

 22 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA32,90

BĚŽNÁ CENA

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA79,90 - 12 %

- 33 %

 25 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA38,90

BĚŽNÁ CENA
- 27 %

 79 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA109,90

BĚŽNÁ CENA

- 51 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA184r

BĚŽNÁ CENA

- 25 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA59,90

BĚŽNÁ CENA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 6. 3. 2025.
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 5. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pepsi
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy ▼ 17,90 Kč

Clin Na okna 
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč
▼ 57,90 Kč

Savo Koupelna
• 500 ml  
• 1 l = 149,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč

Lipton Ice tea
• 0,5 l 
• 1 l = 45,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč

Viňa 
Tarapacá Reserva
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč

Sanytol  
Na podlahy
• 1 l

Caprio Sirup
• 0,7 l • 1 l = 37 Kč 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč

Zámecké vinařství  
Bzenec
• ZVB Collection • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč

Silan Aviváž
• 64 dávek 
• 1 dávka = 1,41 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč

Prime
Hydration
• 0,5 l • 1 l = 89,80 Kč 
• vybrané druhy
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SBÍREJTE BODY

NA PORCELÁN

KUSY  
V BALENÍ

2

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 15. 1. 2025 do 18. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/porcelanovakolekce nebo u informací prodejen. Na produkty 
Nature‘s Promise z této kampaně se nevztahuje 15% sleva z běžných cen, která je dostupná v aplikaci Můj Albert. 

 99 90

 79 90

BEZ
APLIKACE

S 8 BODY

S 8 BODY

24990

S 8 BODY

- 58

Cena bez  
bodů: 599,90 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Porcelánová 
mísa velká
• ∅26 cm

Cena bez  
bodů: 249,90 Kč

Porcelánový 
hrnek
• 300 ml

Porcelánová 
zapékací mísa
• ∅24 cm

16990

S 8 BODY

- 56

Cena bez  
bodů: 389,90 Kč
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den

MAXIMÁLNĚ

49 ks NOVINKA

CENA ZA 1 KS  
PŘI KOUPI 2 KS

- 27 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
109,90

- 23 %

 19 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

27,90

- 45 %

 10 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

19,90

 11 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA19,90 - 40 %

 89 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA194r - 53 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA69,90 - 35 %

- 45 %

 289 r
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA
549r

- 00 %

 69 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

89,90

- 00 %

 599 r

 549 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD999r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 449 r

 399 r
NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD799r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 129 90

 99 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD169r
BĚŽNÁ CENA

- 00 %

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA
BĚŽNÁ CENA

179r

- 48 %

 44 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍCENA ODSUPER CENA

BĚŽNÁ CENA

87,60

- 00 %

 79 90

 69 90

NEJNIŽŠÍ

BEZ
APLIKACE

SUPER CENACENA OD125,90
BĚŽNÁ CENA
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Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč

Bref WC blok Power aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 46,60 Kč ▼ 69,90 Kč

Persil Prací gel
• 80 dávek • 1 dávka = 5,62 Kč bez Aplikace 
/ 4,99 Kč Aplikace ▼ 429 Kč

Jar Platinum  
Tablety  
do myčky
• 110 ks  
• 1 ks = 5,45 Kč  
bez Aplikace / 4,99 Kč  
Aplikace ▼ 549 Kč

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 60 dávek 
• 1 dávka = 4,82 Kč  
▼ 299 Kč

Jar  
Prostředek na nádobí
• 900 ml • 1 l = 77,67 Kč  
• cena za 1 ks 79,90 Kč  
▼ 77,90 Kč

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g • 100 g = 16,24 Kč bez Aplikace / 
12,49 Kč Aplikace ▼ 99,90 Kč

7Days Croissant
• balený • 60 g 
• 100 g = 18,17 Kč 
• 11,90 Kč 

Jihočeské 
trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l ▼ 19,90 Kč

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 8,99 Kč 

Albert  
Rajčata červená oválná
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč
▼ 109,90 Kč

Franz Josef Tuňákový salát
• 160 g • 100 g = 28,07 Kč • vybrané druhy  
• platí do 25. 3. 2025 ▼ 44,90 Kč

Emco Mysli
• 750 g • 100 g = 10,66 Kč 
bez Aplikace / 9,32 Kč  
Aplikace ▼ 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ

ÚKLIDOVÝ TÝDEN 
AKCÍ A CEN
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